

---

## **Materiale necesare intretinere spatii verzi - Comuna Beresti Tazlau**

I.D.: 95533560

---

Data publicarii	01.04.24	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.242,86 RON - 2.242,86 RON

---

Descriere: 1. lant motoferastrau elagaj 5 buc x 75,6303 = 378,1513 ron 2. ulei amestec 10L, 1 buc x 394,9579 ron 3. ulei lant 5 L, 2 buc x 63,0252 = 126,0504 ron 4. rola fir trimmy 5 buc x 221,8487 = 1109,2437 ron 5. pila rotunda 5 buc x 9,2437 = 46,2185 ron 6. sina ghidaj motoferastrau elagaj 2 buc x 94,1176 = 188,2353 ron total 2242,86 mai putin

---